

ML-Soft ApS

Bohrsgade 2, 16.3.
1799 København V

CVR-nr. 37282995

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. september 2023

Michael Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

ML-Soft ApS
Bohrsgade 2, 16.3.
1799 København V

CVR-nr.: 37282995

Direktion

Michael Lykke

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

ML-Soft ApS' hovedaktivitet er at sælge konsulentytelser vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -37.818 mod DKK 146.519 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 843.055.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2023.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		57.768	45.214
Finansielle indtægter		52.703	137.934
Finansielle omkostninger		-157.929	-1.624
Resultat før skat		-47.458	181.524
Skat af årets resultat	1	9.640	-35.005
Årets resultat		-37.818	146.519

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-155.618	32.119
Årets resultat	-37.818	146.519

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		1.860	12.860
Tilgodehavende selskabsskat	1	23.995	0
Udsudte skatteaktiver	1	9.640	0
Periodeafgrænsningsposter		7.870	0
Tilgodehavender		43.365	12.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	442.885	325.151
Værdipapirer og kapitalandele		442.885	325.151
Likvide beholdninger		411.565	789.612
Omsætningsaktiver		897.815	1.127.623
Aktiver i alt		897.815	1.127.623

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		675.255	830.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		843.055	995.273
Selskabsskat	1	0	30.588
Langfristede gældsforpligtelser		0	30.588
Selskabsskat	1	25.716	79.803
Anden gæld		29.044	21.959
Kortfristede gældsforpligtelser		54.760	101.762
Gældsforpligtelser		54.760	132.350
Passiver i alt		897.815	1.127.623

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	798.754	0	848.754
Overført via resultatdisponeringen		32.119	114.400	146.519
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	830.873	114.400	995.273
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-155.618	117.800	-37.818
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	675.255	117.800	843.055

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	110.391	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-4.930
Betalt vedrørende tidligere år	-84.675			
Skat af årets resultat	0	-9.640	-9.640	39.935
Betalt acontoskat	-18.000			
Betalt udbytteskat	-5.995			
Skyldig pr. 30. juni 2023	1.721	-9.640		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-9.640	35.005
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-23.995	-9.640		
Kortfristede gældsforpligtelser	25.716			
I alt	1.721	-9.640		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-151.751
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	442.885

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lykke

Direktør

Serienummer: 49918995-a669-40b4-8776-207e81372f72

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-09-30 12:34:50 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-02 06:44:24 UTC



Michael Lykke

Dirigent

Serienummer: 49918995-a669-40b4-8776-207e81372f72

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-10-02 11:44:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: H5IBU-U2Q7H-N8FSX-QL15O-XTTQ2-X0WAT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>